
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/346/2023 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżń.zm.) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220 ust.1, 

art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  na podstawie 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) oraz Uchwały XL/299/2023 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 r., Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok w wysokości 81 760 799,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące  41 302 133,33 zł; 

2) wydatki majątkowe 40 458 666,04 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów  i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/346/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 131,07 32 336,83 0,00 0,00 0,00 32 336,83 0,00 0,00 0,00 0,00 953 794,24 953 794,24 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6016



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 20 947 256,68 10 678,00 10 678,00 0,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 936 578,68 20 936 578,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 847 256,68 45 678,00 45 678,00 0,00 45 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 801 578,68 20 801 578,68 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 340,61 -4 340,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 659,39 95 659,39 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 340,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 340,61 -4 340,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 659,39 95 659,39 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 20 836 578,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 836 578,68 20 836 578,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 659,39 -130 659,39 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 740 919,29 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705 919,29 20 705 919,29 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 17 626 983,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 626 983,21 17 626 983,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 659,39 -30 659,39 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6016



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 596 323,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 596 323,82 17 596 323,82 0,00 0,00 0,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6016



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 244 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 793 929,48 12 793 929,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 553 079,65 450 150,17 450 150,17 4 890,00 445 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 102 929,48 13 102 929,48 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 645 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 411 929,48 12 411 929,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 954 079,65 233 150,17 233 150,17 4 890,00 228 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720 929,48 12 720 929,48 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 680 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 659,55 4 680 659,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 989 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989 659,55 4 989 659,55 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 410 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 150,00 4 808 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 290 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 150,00 4 688 150,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 410 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 150,00 4 808 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6016



po zmianach 5 290 250,00 602 100,00 602 100,00 16 000,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 150,00 4 688 150,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 333 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 150,00 2 333 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 213 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 150,00 2 213 150,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 531 963,83 321 963,83 268 626,83 51 300,00 217 326,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 163,83 339 163,83 285 826,83 51 300,00 234 526,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 521 963,83 311 963,83 258 626,83 51 300,00 207 326,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 163,83 329 163,83 275 826,83 51 300,00 224 526,83 35 137,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 015,77 22 015,77 22 015,77 0,00 22 015,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 715,77 31 715,77 31 715,77 0,00 31 715,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6016



Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 891 895,41 4 331 895,41 3 796 681,81 1 065 617,99 2 731 063,82 521 613,60 13 600,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 871 895,41 4 311 895,41 3 776 681,81 1 045 617,99 2 731 063,82 521 613,60 13 600,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 866 561,50 866 561,50 852 961,50 814 969,05 37 992,45 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 561,50 846 561,50 832 961,50 794 969,05 37 992,45 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 658 490,92 658 490,92 658 490,92 658 490,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6016



po zmianach 638 490,92 638 490,92 638 490,92 638 490,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 130 000,00 1 103 786,36 255 000,00 21 719,00 233 281,00 841 286,36 7 500,00 0,00 0,00 0,00 26 213,64 26 213,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 800,00 1 106 586,36 257 800,00 21 719,00 236 081,00 841 286,36 7 500,00 0,00 0,00 0,00 26 213,64 26 213,64 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 121 000,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 800,00 110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 760,00 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 045 143,03 38 594 271,23 34 499 135,65 17 539 387,30 16 959 748,35 1 815 036,96 1 298 269,00 601 829,62 0,00 380 000,00 39 450 871,80 39 450 871,80 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -364 000,00 -109 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 000,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 045 143,03 38 540 271,23 34 534 135,65 17 519 387,30 17 014 748,35 1 815 036,96 1 298 269,00 601 829,62 0,00 291 000,00 39 504 871,80 39 504 871,80 16 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6016



Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 729 525,27 2 729 525,27 1 043 154,55 341 058,84 702 095,71 0,00 1 686 370,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 729 525,27 2 729 525,27 1 043 154,55 341 058,84 702 095,71 0,00 1 686 370,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/346/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 936 578,68 - 135 000,00 20 801 578,68 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 - 4 340,61 95 659,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 4 340,61 95 659,39 

      Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Rząśnia 100 000,00 - 4 340,61 95 659,39 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 836 578,68 - 130 659,39 20 705 919,29 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 626 983,21 - 30 659,39 17 596 323,82 

      
Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej, przykanalikami  i tłoczniami dla części miejscowości  Biała, 

Gawłów, Rekle i Suchowola 
14 363 340,01 - 30 659,39 14 332 680,62 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

      Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 13 747 723,72 309 000,00 14 056 723,72 

  60016   Drogi publiczne gminne 12 411 929,48 309 000,00 12 720 929,48 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 680 659,55 309 000,00 4 989 659,55 

      
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
gminy Rząśnia polegająca na remoncie dróg dla pieszych, Remont drogi 

dla pieszych w miejscowościach Będków i Żary- wkład własny 
172 200,00 309 000,00 481 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 808 150,00 - 120 000,00 4 688 150,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 808 150,00 - 120 000,00 4 688 150,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 150,00 - 120 000,00 2 213 150,00 

      Przebudowa budynku po byłym Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rząśni 
wraz z zagospodarowaniem terenu  120 000,00 - 120 000,00 0,00 

Razem 40 404 666,04 54 000,00 40 458 666,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/346/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2023 r. 

Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 

Kwota w zł. 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             0,00 zł 0,00 zł 0,00 

60004 § 2320     32 336,83 32 336,83         32 336,83 

60014 § 6300     953 794,24 953 794,24         953 794,24 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 137,00 35 137,00 35 137,00 

75412 § 6230             210 000,00 210 000,00 210 000,00 

90017 § 2650 w tym:   521 613,60  -  521 613,60  -   -   -   -  521 613.60 

 woda:   63 600,00   63 600,00         63 600,00 

ścieki   124 300,00   124 300,00         124 300,00 

ścieki - beczka   333 713,60   333 713,60         333 713,60 

92116 § 2480 814 000,00  -   -  814 000,00  -   -   -   -  814 000,00 

92120 § 2720             17 286,36 17 286,36 17 286,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6016



 

92120 § 6570             12 713,64 12 713,64 12 713,64 

92195 § 2820  -   -       -   -  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 814 000,00 521 613,60 986 131,07 2 321 744,67  -    702 137,00 702 137,00 3 023 881,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/346/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 października 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 R. 

PRZYCHODY 

 

Paragraf Treść Plan przychodów 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

757 152,22 

 RAZEM 757 152,22 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 12 167,85 

75816  Wpływy do rozliczenia 12 167,85 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 167,85 

   RAZEM 12 167,85 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 769 320,07 

60016  Drogi publiczne gminne 769 320,07 

 6050 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w 

miejscowości Biała dz. ewid. nr 646 

38 050,14 

6100 RFIL – Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 109215E w 

miejscowości Biała dz. ewid. nr 646 

731 269,93 

RAZEM: 769 320,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6016


		2024-07-31T12:12:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




